
VERKEERSBESLUIT

GEMEENTE EERSEL

Intrekken verkeersbesluit Laadpaal ten behoeve van elektrisch rijden Distelveld 12 te Wintelre

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel;

gelet op:

1. de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens (RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer (BABW)

en de Algemene wet Bestuursrecht (Awb).

 

overwegende:

1. dat op 5 december 2019 de gemeente Eersel een verkeersbesluit heeft genomen voor het

plaatsen van een oplaadpaal en het aanwijzen van parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische

voertuigen aan Distelveld 12 te Wintelre;

2. dat na publicatie van het verkeersbesluit de gemeente een bezwaarschrift heeft ontvangen;

3. dat gesproken is met bezwaarmaker;

4. dat de locatie van de laadpalen op de parkeerplaatsen te veel nadelen heeft voor de bewoner van

Distelveld 12 te Wintelre;

5. dat over dit besluit overleg heeft plaatsgevonden met de Politie;

6. dat de genoemde weg in beheer is bij en gelegen binnen de gemeentegrenzen van de gemeente.

 

besluit:

 

1. tot het intrekken van het verkeersbesluit d.d. 5 december 2019, betreffende een oplaadpaal aan

te brengen aan Distelveld 12 te Wintelre en hiervoor 2 parkeerplaatsen aan te wijzen als

parkeerplaats voor alleen het opladen van elektrische voertuigen nabij huisnummer 12 als

aangeduid op de bij dit besluit behorende tekening.

 

Eersel, 19 februari 2020

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN EERSEL,

namens hen,

  

Mevrouw N. Fischer

Hoofd afdeling Ontwikkeling

 

Rechtsmiddelen

1. Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge de Algemene wet bestuursrecht binnen

zes weken na datum van uitgifte van de publicatie, waarin dit besluit bekend is gemaakt,

schríftelijk bezwaar aantekenen bij burgemeester en wethouders van Eersel, Postbus 12, 5520 AA

Eersel.

Nr. 9576

STAATSCOURANT 19 februari

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 9576 19 februari 20201


